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Periodo del: al01/01/2021 31/07/2021

Estructura Programatica Descripción Cuenta Debito Credito

CLASIFICACIÓN INSTITUCIONAL: 12100507

DEPARTAMENTO DE ESCUINTLA

MUNICIPALIDAD DE LA GOMERA

SIAF: SICOIN GL

Usuario: FMIRANDA

No.  Expediente:   12

MODIFICACIONES AMPLIACIONES - DONACIÓN

Fecha de aprobación: 27/01/2021 Documento de respaldo A-168-2020 PUNTO SEXTO

INGRESOS
17.01.30.01.00.71-2101-0012 De Empresas Privadas P/Proyectos y Obras de 

Inversi?n

 0.00  26,648.73

Totales:  26,648.73 0.00

EGRESOS
12 01 001 002 000 173 71-2101-0012 00 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

BIENES NACIONALES DE USO COMÚN

 0.00  26,648.73

Totales:  26,648.73 0.00

No.  Expediente:   13

MODIFICACIONES AMPLIACIONES - DONACIÓN

Fecha de aprobación: 04/02/2021 Documento de respaldo A-172-2020 PUNTO QUINTO

INGRESOS
17.01.30.01.00.71-2101-0013 De Empresas Privadas P/Proyectos y Obras de 

Inversi?n

 0.00  17,151.20

Totales:  17,151.20 0.00

EGRESOS
12 01 001 002 000 173 71-2101-0013 00 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

BIENES NACIONALES DE USO COMÚN

 0.00  17,151.20

Totales:  17,151.20 0.00

No.  Expediente:   14

MODIFICACIONES AMPLIACIONES - DONACIÓN

Fecha de aprobación: 04/02/2021 Documento de respaldo A-02-2021 PUNTO CUARTO

INGRESOS
17.01.30.01.00.71-2101-0014 De Empresas Privadas P/Proyectos y Obras de 

Inversi?n

 0.00  9,463.23

Totales:  9,463.23 0.00

EGRESOS
12 01 001 002 000 173 71-2101-0014 00 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

BIENES NACIONALES DE USO COMÚN

 0.00  9,463.23

Totales:  9,463.23 0.00

No.  Expediente:   15

MODIFICACIONES AMPLIACIONES - DONACIÓN

Fecha de aprobación: 12/04/2021 Documento de respaldo A-24-2021 PUNTO DECIMO PRIMERO

INGRESOS



Detalle de ampliaciones y disminuciones presupuestarias

Pagina:

Fecha:

Hora:

R00816290.rpt

Página 2 de 9

09/08/2021

09:58:51

Periodo del: al01/01/2021 31/07/2021

Estructura Programatica Descripción Cuenta Debito Credito

CLASIFICACIÓN INSTITUCIONAL: 12100507

DEPARTAMENTO DE ESCUINTLA

MUNICIPALIDAD DE LA GOMERA

SIAF: SICOIN GL

Usuario: FMIRANDA

17.01.30.01.00.71-2101-0015 De Empresas Privadas P/Proyectos y Obras de 

Inversi?n

 0.00  9,657.59

Totales:  9,657.59 0.00

EGRESOS
12 01 001 002 000 173 71-2101-0015 00 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

BIENES NACIONALES DE USO COMÚN

 0.00  9,657.59

Totales:  9,657.59 0.00

No.  Expediente:   16

MODIFICACIONES AMPLIACIONES - DONACIÓN

Fecha de aprobación: 29/04/2021 Documento de respaldo 022021

INGRESOS
17.01.30.01.00.71-2101-0016 De Empresas Privadas P/Proyectos y Obras de 

Inversi?n

 0.00  5,101.77

Totales:  5,101.77 0.00

EGRESOS
12 01 001 002 000 173 71-2101-0016 00 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

BIENES NACIONALES DE USO COMÚN

 0.00  5,101.77

Totales:  5,101.77 0.00

No.  Expediente:   17

MODIFICACIONES AMPLIACIONES - DONACIÓN

Fecha de aprobación: 17/05/2021 Documento de respaldo A-50-2021 PUNTO TERCERO

INGRESOS
17.01.30.01.00.71-2101-0017 De Empresas Privadas P/Proyectos y Obras de 

Inversi?n

 0.00  17,151.20

Totales:  17,151.20 0.00

EGRESOS
12 01 001 002 000 173 71-2101-0017 00 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

BIENES NACIONALES DE USO COMÚN

 0.00  17,151.20

Totales:  17,151.20 0.00

No.  Expediente:   18

MODIFICACIONES AMPLIACIONES - DONACIÓN

Fecha de aprobación: 31/05/2021 Documento de respaldo A-54-2021 PUNTO SEPTIMO

INGRESOS
17.01.30.01.00.71-2101-0018 De Empresas Privadas P/Proyectos y Obras de 

Inversi?n

 0.00  9,657.59

Totales:  9,657.59 0.00

EGRESOS
12 01 001 002 000 173 71-2101-0018 00 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

BIENES NACIONALES DE USO COMÚN

 0.00  9,657.59
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Totales:  9,657.59 0.00

No.  Expediente:   19

MODIFICACIONES AMPLIACIONES - DONACIÓN

Fecha de aprobación: 30/06/2021 Documento de respaldo A-71-2021 PUNTO SEXTO

INGRESOS
17.01.30.01.00.71-2101-0019 De Empresas Privadas P/Proyectos y Obras de 

Inversi?n

 0.00  17,151.20

Totales:  17,151.20 0.00

EGRESOS
12 01 001 002 000 173 71-2101-0019 00 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

BIENES NACIONALES DE USO COMÚN

 0.00  17,151.20

Totales:  17,151.20 0.00

No.  Expediente:   20

MODIFICACIONES AMPLIACIONES - DONACIÓN

Fecha de aprobación: 14/07/2021 Documento de respaldo A-80-2021 PUNTO SEPTIMO

INGRESOS
17.01.30.01.00.71-2101-0020 De Empresas Privadas P/Proyectos y Obras de 

Inversi?n

 0.00  17,151.20

Totales:  17,151.20 0.00

EGRESOS
12 01 001 002 000 173 71-2101-0020 00 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

BIENES NACIONALES DE USO COMÚN

 0.00  17,151.20

Totales:  17,151.20 0.00

No.  Expediente:   96

MODIFICACIONES AMPLIACIONES - EXPEDIENTE DE MODIFICACIONES POA

Fecha de aprobación: 14/01/2021 Documento de respaldo A-06-2021 PUNTO SEXTO

INGRESOS
23.04.40.01.08.31-0101-0004 Consejo de Desarrollo IVA PAZ  0.00  113,685.85

17.02.20.02.01.31-0101-0004 CODEDE IVA PAZ  0.00  454,504.40

17.02.10.05.00.21-0101-0001 Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión  0.00  139.00

17.01.10.01.00.31-3101-0002 De Personas P/Proyectos y Obras de Inversion  0.00  100.00

Totales:  568,429.25 0.00

EGRESOS
12 02 002 000 001 331 31-0101-0004 01 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  568,190.25

12 02 002 000 001 331 31-3101-0002 00 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  100.00
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12 02 002 000 001 331 21-0101-0001 00 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  139.00

Totales:  568,429.25 0.00

No.  Expediente:   97

MODIFICACIONES AMPLIACIONES - EXPEDIENTE DE MODIFICACIONES POA

Fecha de aprobación: 15/01/2021 Documento de respaldo A-06-2021 PUNTO SEXTO

INGRESOS
17.02.20.02.01.31-0101-0004 CODEDE IVA PAZ  0.00  350,440.00

23.04.40.01.08.31-0101-0004 Consejo de Desarrollo IVA PAZ  0.00  87,935.00

17.02.10.05.00.21-0101-0001 Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión  0.00  1,000.00

17.01.10.01.00.31-3101-0002 De Personas P/Proyectos y Obras de Inversion  0.00  300.00

Totales:  439,675.00 0.00

EGRESOS
12 02 002 000 002 331 31-0101-0004 01 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  438,375.00

12 02 002 000 002 331 31-3101-0002 00 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  300.00

12 02 002 000 002 331 21-0101-0001 00 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  1,000.00

Totales:  439,675.00 0.00

No.  Expediente:   98

MODIFICACIONES AMPLIACIONES - EXPEDIENTE DE MODIFICACIONES POA

Fecha de aprobación: 15/01/2021 Documento de respaldo A-06-2021 PUNTO SEXTO

INGRESOS
17.02.10.05.00.21-0101-0001 Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión  0.00  601.12

17.01.10.01.00.31-3101-0002 De Personas P/Proyectos y Obras de Inversion  0.00  300.00

17.02.20.02.01.31-0101-0004 CODEDE IVA PAZ  0.00  326,982.18

23.04.40.01.08.31-0101-0004 Consejo de Desarrollo IVA PAZ  0.00  81,970.82

Totales:  409,854.12 0.00

EGRESOS
12 02 002 000 003 331 31-0101-0004 01 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  408,953.00

12 02 002 000 003 331 21-0101-0001 00 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  601.12

12 02 002 000 003 331 31-3101-0002 00 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  300.00

Totales:  409,854.12 0.00

No.  Expediente:   99
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MODIFICACIONES AMPLIACIONES - EXPEDIENTE DE MODIFICACIONES POA

Fecha de aprobación: 15/01/2021 Documento de respaldo A-06-2021 PUNTO SEXTO

INGRESOS
17.02.10.05.00.21-0101-0001 Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión  0.00  900.00

17.01.10.01.00.31-3101-0002 De Personas P/Proyectos y Obras de Inversion  0.00  500.00

17.02.20.02.01.31-0101-0004 CODEDE IVA PAZ  0.00  76,740.00

23.04.40.01.08.31-0101-0004 Consejo de Desarrollo IVA PAZ  0.00  19,535.00

Totales:  97,675.00 0.00

EGRESOS
12 02 002 000 004 331 31-0101-0004 01 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  96,275.00

12 02 002 000 004 331 21-0101-0001 00 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  900.00

12 02 002 000 004 331 31-3101-0002 00 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  500.00

Totales:  97,675.00 0.00

No.  Expediente:   100

MODIFICACIONES AMPLIACIONES - EXPEDIENTE DE MODIFICACIONES POA

Fecha de aprobación: 15/01/2021 Documento de respaldo A-06-2021 PUNTO SEXTO

INGRESOS
17.01.10.01.00.31-3101-0002 De Personas P/Proyectos y Obras de Inversion  0.00  200.41

17.02.10.05.00.21-0101-0001 Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión  0.00  257.00

23.04.40.01.08.31-0101-0004 Consejo de Desarrollo IVA PAZ  0.00  72,093.48

17.02.20.02.01.31-0101-0004 CODEDE IVA PAZ  0.00  287,916.52

Totales:  360,467.41 0.00

EGRESOS
12 01 001 000 001 331 31-3101-0002 00 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  200.41

12 01 001 000 001 331 21-0101-0001 00 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  257.00

12 01 001 000 001 331 31-0101-0004 01 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  360,010.00

Totales:  360,467.41 0.00

No.  Expediente:   101

MODIFICACIONES AMPLIACIONES - EXPEDIENTE DE MODIFICACIONES POA

Fecha de aprobación: 10/02/2021 Documento de respaldo A-06-2021 PUNTO SEXTO

INGRESOS
17.02.20.02.01.31-0101-0004 CODEDE IVA PAZ  0.00  25,048.50

23.04.40.01.08.31-0101-0004 Consejo de Desarrollo IVA PAZ  0.00  6,262.12

Totales:  31,310.62 0.00
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EGRESOS
19 01 003 000 002 331 31-0101-0004 01 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  31,310.62

Totales:  31,310.62 0.00

No.  Expediente:   102

MODIFICACIONES AMPLIACIONES - EXPEDIENTE DE MODIFICACIONES POA

Fecha de aprobación: 10/02/2021 Documento de respaldo A-06-2021 PUNTO SEXTO

INGRESOS
23.04.40.01.08.31-0101-0004 Consejo de Desarrollo IVA PAZ  0.00  6,197.47

17.02.20.02.01.31-0101-0004 CODEDE IVA PAZ  0.00  24,789.90

Totales:  30,987.37 0.00

EGRESOS
19 01 003 000 003 331 31-0101-0004 01 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  30,987.37

Totales:  30,987.37 0.00

No.  Expediente:   103

MODIFICACIONES AMPLIACIONES - EXPEDIENTE DE MODIFICACIONES POA

Fecha de aprobación: 19/04/2021 Documento de respaldo A-49-2021 PUNTO CUARTO

INGRESOS
17.02.20.02.01.31-0101-0004 CODEDE IVA PAZ  0.00  5,400,000.00

17.01.10.01.00.31-3101-0002 De Personas P/Proyectos y Obras de Inversion  0.00  500.00

Totales:  5,400,500.00 0.00

EGRESOS
12 02 002 000 005 331 31-3101-0002 00 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  500.00

12 02 002 000 005 331 31-0101-0004 01 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  5,400,000.00

Totales:  5,400,500.00 0.00

No.  Expediente:   104

MODIFICACIONES AMPLIACIONES - EXPEDIENTE DE MODIFICACIONES POA

Fecha de aprobación: 21/04/2021 Documento de respaldo A-49-2021 PUNTO CUARTO

INGRESOS
17.01.10.01.00.31-3101-0002 De Personas P/Proyectos y Obras de Inversion  0.00  500.00

17.02.20.02.01.31-0101-0004 CODEDE IVA PAZ  0.00  2,087,213.00

Totales:  2,087,713.00 0.00

EGRESOS
19 01 003 000 004 331 31-3101-0002 00 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  500.00
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19 01 003 000 004 331 31-0101-0004 01 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  2,087,213.00

Totales:  2,087,713.00 0.00

No.  Expediente:   1334

MODIFICACIONES AMPLIACIONES - MODIFICACION PRESUPUESTARIA

Fecha de aprobación: 13/01/2021 Documento de respaldo A-05-2021 PUNTO DECIMO PRIMERO

INGRESOS
23.01.10.01.01.32-0151-0001 SC-Ingresos Propios Municipales  0.00  10,441.11

23.01.10.01.02.32-0151-0002 SC-IUSI Funcionamiento (Por Admon. Mpal)  0.00  21,477.73

23.01.10.01.03.32-0151-0003 SC-IUSI Inversion (Por Admon. Mpal)  0.00  898.60

23.01.10.02.02.32-0101-0004 SC-Ingresos Ordinarios de Aporte Constitucional  0.00  57,579.03

23.01.10.02.11.32-0101-0012 SC-Fondo para el control y vigilancia forestal de 

INAB

 0.00  585.28

17.01.30.01.00.71-2101-0007 De Empresas Privadas P/Proyectos y Obras de 

Inversi?n

 0.00  12,605.24

23.01.10.02.04.32-0101-0006 SC-Impuesto Circulacion de Vehiculos  0.00  27,105.26

23.01.10.02.01.32-0101-0003 SC-Ingresos Tributarios IVA-PAZ  0.00  8,772.93

17.01.30.01.00.71-2101-0004 De Empresas Privadas P/Proyectos y Obras de 

Inversi?n

 0.00  17,185.50

17.01.30.01.00.71-2101-0009 De Empresas Privadas P/Proyectos y Obras de 

Inversi?n

 0.00  17,185.50

17.01.30.01.00.71-2101-0010 De Empresas Privadas P/Proyectos y Obras de 

Inversi?n

 0.00  16,706.42

17.01.30.01.00.71-2101-0003 De Empresas Privadas P/Proyectos y Obras de 

Inversi?n

 0.00  10,046.30

23.01.10.03.01.32-0101-0014 SC-Ingresos Tributarios IVA-PAZ  0.00  500,473.81

23.01.10.03.02.32-0101-0015 SC-Ingresos Ordinarios de Aporte Constitucional  0.00  69.65

23.01.10.03.05.32-0101-0018 SC-Distribucion de Petroleo y sus Derivados  0.00  317,661.58

17.01.30.01.00.71-2101-0011 De Empresas Privadas P/Proyectos y Obras de 

Inversi?n

 0.00  11,300.27

23.01.10.03.04.32-0101-0017 SC-Impuesto Circulacion de Vehiculos  0.00  970,238.11

Totales:  2,000,332.32 0.00

EGRESOS
01 00 000 006 000 297 32-0101-0004 00 MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. 

ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO 

DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS

 0.00  3,460.00

12 01 001 002 000 299 32-0101-0015 00 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS  0.00  69.65

19 01 003 000 001 331 32-0101-0018 00 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  317,661.58

20 00 001 001 000 211 71-2101-0003 00 ALIMENTOS PARA PERSONAS  0.00  10,046.30

20 00 001 001 000 266 71-2101-0010 00 PRODUCTOS MEDICINALES Y 

FARMACÉUTICOS

 0.00  16,706.42

20 00 001 001 000 211 71-2101-0011 00 ALIMENTOS PARA PERSONAS  0.00  11,300.27

01 00 000 006 000 291 32-0101-0003 00 ÚTILES DE OFICINA  0.00  8,772.93
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01 00 000 006 000 298 32-0101-0004 00 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL  0.00  4,200.00

01 00 000 017 000 299 32-0101-0012 00 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS  0.00  585.28

01 00 000 006 000 328 32-0101-0014 00 EQUIPO DE CÓMPUTO  0.00  52,000.00

12 01 001 002 000 173 32-0101-0014 00 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

BIENES NACIONALES DE USO COMÚN

 0.00  448,473.81

12 01 001 002 000 299 32-0151-0003 00 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS  0.00  898.60

17 03 001 001 000 326 32-0101-0017 00 EQUIPO PARA COMUNICACIONES  0.00  970,238.11

20 00 001 001 000 211 71-2101-0004 00 ALIMENTOS PARA PERSONAS  0.00  17,185.50

20 00 001 001 000 266 71-2101-0009 00 PRODUCTOS MEDICINALES Y 

FARMACÉUTICOS

 0.00  17,185.50

20 00 001 001 000 266 71-2101-0007 00 PRODUCTOS MEDICINALES Y 

FARMACÉUTICOS

 0.00  12,605.24

01 00 000 006 000 122 32-0101-0004 00 IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 0.00  30,000.00

01 00 000 006 000 241 32-0101-0004 00 PAPEL DE ESCRITORIO  0.00  10,319.03

01 00 000 006 000 291 32-0101-0004 00 ÚTILES DE OFICINA  0.00  9,600.00

01 00 000 006 000 291 32-0151-0001 00 ÚTILES DE OFICINA  0.00  10,441.11

01 00 000 006 000 241 32-0151-0002 00 PAPEL DE ESCRITORIO  0.00  21,477.73

01 00 000 006 000 173 32-0101-0006 00 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

BIENES NACIONALES DE USO COMÚN

 0.00  27,105.26

Totales:  2,000,332.32 0.00

No.  Expediente:   1337

MODIFICACIONES AMPLIACIONES - MODIFICACION PRESUPUESTARIA

Fecha de aprobación: 16/02/2021 Documento de respaldo A-20-2021 PUNTO DECIMO SEGUNDO

INGRESOS
16.02.10.04.00.29-0101-0002 IMPUESTO CIRCULACION DE VEHICULOS 

PARA FUNCIONAMIENTO

 0.00  2,725.56

17.02.10.04.00.29-0101-0002 Impuesto de Circulacion de Vehiculos para Inversion  0.00  106,296.84

16.02.10.05.00.21-0101-0001 Impuesto al Valor Agregado (IVA-PAZ) para 

Funcionamiento

 0.00  212,221.22

17.02.10.05.00.21-0101-0001 Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión  0.00  636,663.68

17.02.10.03.00.29-0101-0003 Impuesto Petroleo y sus Derivados para Inversion  0.00  92,594.56

Totales:  1,050,501.86 0.00

EGRESOS
19 01 002 001 000 415 21-0101-0001 00 VACACIONES PAGADAS POR RETIRO  0.00  50,000.00

01 00 000 006 000 173 29-0101-0002 00 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

BIENES NACIONALES DE USO COMÚN

 0.00  2,725.56

01 00 000 002 000 415 21-0101-0001 00 VACACIONES PAGADAS POR RETIRO  0.00  100,000.00

17 01 001 001 000 415 21-0101-0001 00 VACACIONES PAGADAS POR RETIRO  0.00  50,000.00

17 01 002 001 000 415 21-0101-0001 00 VACACIONES PAGADAS POR RETIRO  0.00  50,000.00

17 03 001 001 000 415 21-0101-0001 00 VACACIONES PAGADAS POR RETIRO  0.00  50,000.00

17 03 001 001 000 413 21-0101-0001 00 INDEMNIZACIONES AL PERSONAL  0.00  50,000.00



Detalle de ampliaciones y disminuciones presupuestarias

Pagina:

Fecha:

Hora:

R00816290.rpt

Página 9 de 9

09/08/2021

09:58:51

Periodo del: al01/01/2021 31/07/2021

Estructura Programatica Descripción Cuenta Debito Credito

CLASIFICACIÓN INSTITUCIONAL: 12100507

DEPARTAMENTO DE ESCUINTLA

MUNICIPALIDAD DE LA GOMERA

SIAF: SICOIN GL

Usuario: FMIRANDA

19 02 001 001 000 415 21-0101-0001 00 VACACIONES PAGADAS POR RETIRO  0.00  50,000.00

19 01 001 001 000 413 21-0101-0001 00 INDEMNIZACIONES AL PERSONAL  0.00  50,000.00

01 00 000 002 000 413 21-0101-0001 00 INDEMNIZACIONES AL PERSONAL  0.00  112,221.22

18 01 001 001 000 415 21-0101-0001 00 VACACIONES PAGADAS POR RETIRO  0.00  50,000.00

17 01 001 001 000 413 21-0101-0001 00 INDEMNIZACIONES AL PERSONAL  0.00  50,000.00

19 01 002 001 000 154 29-0101-0002 00 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y 

EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN

 0.00  106,296.84

19 01 001 001 000 415 21-0101-0001 00 VACACIONES PAGADAS POR RETIRO  0.00  36,663.68

19 01 002 001 000 413 29-0101-0003 00 INDEMNIZACIONES AL PERSONAL  0.00  92,594.56

19 02 001 001 000 413 21-0101-0001 00 INDEMNIZACIONES AL PERSONAL  0.00  50,000.00

18 01 001 001 000 413 21-0101-0001 00 INDEMNIZACIONES AL PERSONAL  0.00  50,000.00

17 01 002 001 000 413 21-0101-0001 00 INDEMNIZACIONES AL PERSONAL  0.00  50,000.00

Totales:  1,050,501.86 0.00


